

Администрация муниципального образования «Сергинское»



ПОСТАНОВЛЕНИЕ


[bookmark: _GoBack]07  декабря 2015  года                                                                                            № 90

Об организации площадки для
запуска пиротехнических изделий



       В соответствии с требованием п 13, 14 Правил пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.12.2009 г. № 1052

Постановляю:

         1. Организовать площадку для запуска пиротехнических изделий III класса опасности (Приложение 1);
         2. Охрану места и безопасность при устройстве фейерверков возложить на отдельный пост ПЧ-33 с.Сергино (по согласованию);
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.









Глава 
муниципального образования «Сергинское»                                                    С.К. Булдаков

Приложение 1



СВЕДЕНИЯ
по количеству площадок подготовленных для запуска фейерверков, расположенных на территории Балезинского района 
Удмуртской Республики
	№ п/п
	Населенный пункт
	Количество площадок
	Вместимость площадок

	1
	2
	3
	4

	Удмуртская Республика

	МО «Сергинское»

	1
	с. Сергино
	1
	120

	Итого за МО «Сергинское» 1 площадка вместимостью 120 человек.
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